
性別 人數 百分比

男 6996 86.72%

女 1071 13.28%

人數

2453

3565

115

686

200

119

173

東華三院平和坊

問題賭徒個案資料統計

百分比賭徒婚姻狀況

總個案數目： 8067

1.43%

30.41%

44.19%已婚

離婚

資料不詳

同居

鰥 / 寡

單身

分居

8.50%

2.48%

統計時期：01/10/2003至28/2/2021

1.48%

2.14%

男 女
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人數

282

1080

899

1333

528

397

176

251

86

903

人數

997

987

221

1502

170

797

247

80

877

11-15歲

9.88%

2.11%

10.87%

0.99%

3.06%

11.19%

賭博年期

0-5年

18.62%

開始賭博年歲

10歲以下

16-20歲

12.24%

3.11%

百分比

13.39%

12.36%

6.55%

51年以上

6-10年

41-50年

21-30年

31-40年

11-15年

4.92%

2.18%

11.14%

36-40歲

41-50歲

21-25歲 16.52%

31-35歲

26-30歲

2.74%

16-20年

無提供

51歲以上 1.07%

百分比

3.50%

無提供

10歲以

下
11-15歲 16-20歲 21-25歲 26-30歲 31-35歲 36-40歲 41-50歲

51歲以

上
無提供

人數 282 1080 899 1333 528 397 176 251 86 903
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人數

5240

1376

445

621

人數

751

842

1081

634

380

290

158

716

892

5.52%

7.70%

百分比

64.96%

17.06%

1.96%

4.71%

3.59%

8.88%

11.06%

百分比

13.40%

破產

無提供

賭徒債務情況

是

無

50-60萬

60萬或以上

10-20萬

30-40萬

40-50萬

無借貸

賭徒的債務問題

5萬或以下

20-30萬

5-10萬

7.86%

9.31%

10.44%

是 無 破產 無提供

人數 5240 1376 445 621
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下
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60萬或

以上
無借貸
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人數

358

2921

438

472

395

714

857

4.77%

4.81%

其他

10.62% 388

3858.85%

1574.90%

5.85%

5.43% 學生

家庭主婦

退休 1.95%

4.23%341

172 2.13%

1.05%

1.25%101

人數

85

百分比賭徒就業情況

學生

賭馬

最主要參與的賭博活動

85

賭場 3756

1534

141

綜援

資料不詳

其他

36.21%

157

其他

失業 資料不詳

1911

自僱

賭徒就業情況

服務性行業

專業人仕

百分比

4.44%

失業及綜援

綜援

人數

3700

3769

失業/綜援 101

家庭主婦

退休

388

文職

公務員

技術人員

385

172

341

打麻雀

網上賭博

賭波

自僱

服務

性行

業

專業

人仕
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公務
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技術

人員
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失業/

綜援
學生

家庭

主婦
退休 其他

資料

不詳

人數 358 2921 438 472 395 714 857 85 101 172 341 157 385 388
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人數

727

397

1354

1382

912

481

311

275

333

1149

                                 

5.96%

16.78%

17.13%

11.31%

9.01%

百分比

5,001-10,000

2276

344

367685

1459

5460

5398

賭徒問題 人數

855住宿問題

4818

4.92%

3.41%

3.86%

賭徒收入

15,001-20,000

25,001-30,000

30,001-40,000

無收入

10,001-15,000

20,001-25,000

5,000以下

人際關係問題

家庭關係問題

4.13%

14

人數

1478

563

債務及經濟問題

與家人同歸於盡

40,001以上

14.24%

心理壓力，情緒困擾

自殺/自毀

資料不詳

情緒病/精神病

賭博問題

身體健康問題

失眠

失業問題

1485

14

法律問題

學習/學業問

題

316

工作問題

與家人同歸於盡

自殺/自毀

852

1967

住宿問題

法律問題

4805

2266

316

學習/學業問題

人際關係問題

367

家庭關係問題

無收入
5,000以

下

5,001-

10,000

10,001-

15,000

15,001-

20,000

20,001-

25,000

25,001-

30,000

30,001-

40,000

40,001

以上

資料不

詳

人數 727 397 1354 1382 912 481 311 275 333 1149
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學習/學業

問題
法律問題 自殺/自毀

與家人同

歸於盡
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人數

5719

688

779

27

193

200

居住地區

中

西

九

龍觀

塘深

水南

區灣

仔黃

大油

尖

天水圍區

荃灣區

屯門區

98

95

108

396

349

轉介來源

離島區

葵青區

人數

178

185

社署

自覓服務

家屬

資料不詳

其他機構

其他

將軍澳區

135

46

130

390

沒提供

海外

374

396

153

沙田區

大埔區

元朗區

居住地區

431
453

159

西貢區

153

人數

185

93

194

12

576

東區

576

油尖旺區

海外

390

12

431

374

北區

沒提供

灣仔區

南區

185

453

159

396

130

中西區

東區

觀塘區

九龍城區

深水埗區

黃大仙區

自覓服務 家屬 其他機構 社署 其他 資料不詳

人數 5719 688 779 27 193 200
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區

將軍

澳區

沙田

區

大埔

區

荃灣

區

屯門

區

元朗

區

天水

圍區

中西

區
東區

九龍

城區

觀塘

區

深水

埗區
南區

灣仔

區

黃大

仙區

油尖

旺區
海外

沒提

供

人數 178 185 135 46 349 396 108 93 194 98 95 431 453 159 185 153 396 374 130 390 12 576
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人數

164

463

5322

381

人數

266

190

355

10

390

0-3 Questions(At Risk)

4-5 Questions(Problem Gamblers)

6-7 Questions(Pathological)

8-9 Questions(Pathological)

No Information

DSM V

資料不詳

潛伏性問題

病態性賭博

DSM IV

問題性賭博

潛伏性問題 問題性賭博 病態性賭博 資料不詳

人數 164 463 5322 381

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

DSM IV

潛伏性問題 問題性賭博 病態性賭博 資料不詳

人數 164 463 5322 381
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DSM IV



人數

890

5310

1464

43

521                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

中學

資料不詳

碩士

大專以上

程度

小學

教育程度

小學 中學 大專以上程度 碩士 資料不詳

人數 890 5310 1464 43 521
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